ИП <…>

385000, г. Майкоп, ул. Юннатов, д. 9, оф.
9

Уведомление

Управлением Федеральной антимонопольной службы по Республике Адыгея
(далее – Адыгейское УФАС России) принята к рассмотрению жалоба ИП <…> от
28.03.2014 №10 на действия единой комиссии при проведении запроса котировок
на право заключения государственного контракта на техническое обслуживание
систем видеонаблюдения и систем управления контроля доступа (извещение №
0376100002714000019) в связи с необоснованным отказом в допуске к участию в
запросе котировок.

Настоящим уведомляю, что рассмотрение жалобы Комиссией Адыгейского УФАС
России по контролю в сфере размещения заказов состоится в 10:30 часов
03.04.2014 г. по адресу: ул.Ленина, 40 (каб. №2) г.Майкоп, тел: (8772) 57-05-22.

Полномочия представителей при рассмотрении жалобы должны быть
подтверждены в установленном порядке (доверенность).